DFBnet - Spielplan

Saison

Verband
Mannschaftsart

Spielklasse
Spielgebiet

1 24/25

. Wurttembergischer Ful3ball-Verband

: 016 C-Junioren
: 040 Bezirkspokal
: 005 Bezirk Neckar/Fils

Sptg. Spielkennung Heimmannschaft

Mittwoch, 09.10.2024

1

1

*

*k

950994039

950994040
950994041

950994042

950994043
950994044
950994045

950994046

950994047
950994048
950994049
950994050

950994051
950994052
950994053

950994054

26.09.2024

Spielleitung

SGM FV Spfr Neuhausen/ TSV
Wolfschlugen

VB Reichenbach/Fils

SGM FTSV Bad Ditzenbach-
Gosbach im Tale |

SGM TG Reichenbach u. R./
Donzdorf |

SGM TSV Linsenhofen Tale
TSV RSK Esslingen |
TSV Jesingen |

SGM TSuGV Grof3bettlingen/
Altdorf/Neckarhausen/
Raidwangen |

TV Altenstadt Il
TSGV Albershausen |
SV Nabern

SGM TSV Schlierbach - TSV
Weilheim

SGM TB Ruit/Scharnhausen |
1. Goppinger SV Il
Spfr Dettingen/Teck |

SC Altbach |

- Ergebnis ist anerkannt
- Anstosszeit steht noch nicht fest, oder ist noch nicht bekannt

Sy

—

Runde
Kennung
Status
Staffelleiter
Telefon
E-Mail

Gastmannschaft

Assistent 1

TV Nellingen |

TSV Berkheim |
1. Goppinger SV |

SC Geislingen |

TSV Oberensingen |
TSV Waldenbronn- Esslingen |

SGM TV Hochdorf/Notzingen/
Plochingen | (U15)

TSV Jesingen Il

Frisch Auf Goppingen |
SGM TSG Salach-Ottenbach
TSV Otlingen |

SGM GSV Dirnau | (JSG
Voralb)

TSV Deizisau |
1. Goppinger SV I

SGM TSV Groétzingen/
Neckartailfingen |

TSV Wernau

Zeit/Tore
Assistent 2

19:00

19:00
19:00

19:00

19:00
19:00
19:00

19:00

19:00
19:00
19:00
19:00

19:00
19:00
19:00

19:00

U - Urtell

V - Verwaltungsentscheid
S - Spielinstanz

T - Testspiel
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: 003 2. Hauptrunde Bezirkspokal
1 950994

: Spielbetrieb freigegeben

: Torsten Krautz

1 0172-7956392

: kraeutzchen@aol.com

Spielstitte

Nebenplatz Neuhausen

Kunstrasen Reichenbach/Fils

Hauptplatz Gosbach

Sportplatz Reichenbach u.R.

Hauptplatz Linsenhofen
Hauptplatz RSK

Hauptplatz Jesingen
Stadion Neckarhausen
Kunstrasen Michelberghalle
Sportanlage TSGV Halle

BKK Scheufelen Sportgelande

Kunstrasen Dorfwiesen

Kunstrasen Ruit
Kunstrasenplatz Nord

Kunstrasen Dettingen/Teck

Stadion Altbach

10:52



